
kategória klub meno výsledok body

RING
FC-senior-f +70kg TITANS, o.z. Fedičová Michaela 1. miesto 5
FC-senior-f +70kg Karate klub Šin-Mu Trajlínková Dominika 2. miesto 3
FC jun. m -71kg Boxing club Galanta Németh Kristián 1. miesto 5
FC jun. m -71kg Kickbox club Bardejov Tomas Kozák 2. miesto 3
FC-senior-m -71kg ARES GYM AC UNIZA Duben Michal 1. miesto 5
FC-senior-m -71kg K1 TEAM TERASA Kučera Jaroslav 2. miesto 3
FC-senior-m -71kg TJ Sokol Žilina pivnica Švábik Vladimír 3. miesto 2
K1 jun. f 52kg PAGA GYM Mayerová Barbora 1. miesto 5
K1 jun. f 52kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Harajdová Réka 2. miesto 3
K1 jun. f +60kg TITANS, o.z. Fedičová Michaela 1. miesto 5
K1 jun. f +60kg UKS EVAN Nowy Sącz Studzińska Zuzanna 2. miesto 3
K1 sen. f -56kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Harajdová Réka 1. miesto 5
K1 sen. f -56kg NVR gym o.z. Dočekalová Viktória 2. miesto 3
K1 jun. m -57kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Rahman Raheb 1. miesto 5
K1 jun. m -57kg Victory Gym Trenčín Ďuriš Daniel 2. miesto 3
K1 jun. m -57kg ARES GYM AC UNIZA Mintal Tomas 3. miesto 2
K1 jun. m -57kg Goral Gym Abt Erich 3. miesto 2
K1 jun. m -67kg NVR gym o.z. Bulava Timotej 1. miesto 5
K1 jun. m -67kg PAGA GYM Ďuraš Pavol 2. miesto 3
K1 jun. m -71kg Victory Gym Trenčín Hromník Kristián 1. miesto 5
K1 jun. m -71kg NVR gym o.z. Hromuľák Samuel 2. miesto 3
K1 jun. m -71kg Boxing club Galanta Németh Kristián 3. miesto 2
K1 jun. m -71kg Kickbox club Bardejov Tomas Kozák 3. miesto 2
K1 jun. m -75kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Čulík Adrián 1. miesto 5
K1 jun. m -75kg FORTIS Segeč Adrian 2. miesto 3
K1 jun. m -75kg PAGA GYM Jaro Vrzal 3. miesto 2
K1 jun. m -75kg PAGA GYM Mučka Patrik 3. miesto 2
K1 sen. m -60kg HANUMAN GYM BRATISLAVA Halaj Filip 1. miesto 5
K1 sen. m -60kg NVR gym o.z. Hromuľák Lukáš 2. miesto 3
K1 sen. m -67kg ARES GYM AC UNIZA Duben Michal 1. miesto 5
K1 sen. m -67kg Victory Gym Trenčín Klimáček Rastislav 2. miesto 3
K1 sen. m -67kg PAGA GYM Jan Olejník 3. miesto 2
K1 sen. m -67kg Športový Kickbox klub Michalovce Hospodár Matej 3. miesto 2
K1 sen. m -75kg FORTIS Garamszeghy Attila 1. miesto 5
K1 sen. m -75kg ARES GYM AC UNIZA Kovac Milan 2. miesto 3
K1 sen. m -75kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Varga Adam 3. miesto 2
K1 sen. m -75kg Boxing club Galanta Mudroch Daniel 3. miesto 2
K1 sen. m -81kg PERÚN GYM TRNAVA Nemec Matej 1. miesto 5
K1 sen. m -81kg NVR gym o.z. Hurák Jozef 2. miesto 3
K1 sen. m -81kg Športový Kickbox klub Michalovce Bálint Marko 3. miesto 2
K1 sen. m -81kg K1 TEAM TERASA Vencel Ján 3. miesto 2
K1 sen. m +91kg K1 TEAM TERASA Novický Vladimír 1. miesto 5
K1 sen. m +91kg NVR gym o.z. Juhász Ján 2. miesto 3
K1 sen. m +91kg NVR gym o.z. Hurtečák Martin 3. miesto 2

TATAMI

Kick light cad.f -28kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Szczawinská Liliana 1. miesto 5
Kick light cad.f -28kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščáková Nelly 2. miesto 3
Kick light cad.f -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Stefańska Marlena 1. miesto 5
Kick light cad.f -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Plebankiewicz Sylwia 2. miesto 3
Kick light cad.f -32kg ”ASSASSIN” Krajčiová Nela 3. miesto 2
Kick light cad.f -37kg Športový Kickbox klub Michalovce Tomková Michaela 1. miesto 5
Kick light cad.f -37kg Kickbox Leon Revúca Teličáková Alžbeta 2. miesto 3
Kick light cad.f -42kg UKS EVAN Nowy Sącz Baran Anna 1. miesto 5
Kick light cad.f -42kg Goral Gym Martinovičová Karin 2. miesto 3
Kick light cad.f -42kg Kickbox Leon Revúca Tószegiová Natália 3. miesto 2
Kick light cad.f -46kg NVR gym o.z. Ďuricová Natália 1. miesto 5
Kick light cad.f -46kg Victory Gym Trenčín Tanáčová Lea 2. miesto 3
Kick light cad.f -46kg Kickboxing klub Panter Prešov Bajusová Barbora 3. miesto 2
Kick light cad.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 1. miesto 5
Kick light cad.f -50kg UKS EVAN Nowy Sącz Migda Gabriela 2. miesto 3
Kick light cad.f -50kg UKS EVAN Nowy Sącz Dadaś Emilia 3. miesto 2
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Kick light cad.f -55kg Kickboxing klub Panter Prešov Podracká Nina 1. miesto 5
Kick light cad.f -55kg Boxing club Galanta Kováčová Karolína 2. miesto 3
Kick light cad.f -55kg UKS EVAN Nowy Sącz Cembruch Martyna 3. miesto 2
Kick light cad.f +55kg UKS EVAN Nowy Sącz Rachwalik Amelia 1. miesto 5
Kick light cad.f +55kg UKS EVAN Nowy Sącz Orzechowska Oliwia 2. miesto 3
Kick light cad.f +55kg Kickboxing klub Panter Prešov Šofranková Vanesa 3. miesto 2
Kick light cad.f +55kg Ladies Victory Club Belíová Tamara 3. miesto 2
Kick light sen.f -55kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Harajdová Réka 1. miesto 5
Kick light sen.f -55kg Ladies Victory Club Miškovičová Ema 2. miesto 3
Kick light sen.f +70kg Kickboxing klub Panter Prešov Adamečková Sofia 1. miesto 5
Kick light sen.f +70kg Karate klub Šin-Mu Dériková Karin 2. miesto 3
Kick light sen.f +70kg Karate klub Šin-Mu Trajlínková Dominika 3. miesto 2
Kick light sen.f +70kg TITANS, o.z. Fedičová Michaela 3. miesto 2
Kick light cad.m -25kg UKS EVAN Nowy Sącz Stefański Jakub 1. miesto 5
Kick light cad.m -25kg UKS EVAN Nowy Sącz Stanaszek Tomasz 2. miesto 3
Kick light cad.m -25kg Kickbox Leon Revúca Kisel Ľubomír 3. miesto 2
Kick light cad.m -28kg ARES GYM AC UNIZA Pisch Roman 1. miesto 5
Kick light cad.m -28kg Kickboxing klub Panter Prešov Gurka Martin 2. miesto 3
Kick light cad.m -28kg UKS EVAN Nowy Sącz Morzywołek Karol 3. miesto 2
Kick light cad.m -32kg Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z Tamáš Christián 1. miesto 5
Kick light cad.m -32kg Kickboxing klub Panter Prešov Timko Adam 2. miesto 3
Kick light cad.m -32kg FORTIS Lipták Miroslav 3. miesto 2
Kick light cad.m -32kg UKS EVAN Nowy Sącz Barycz Alexander 3. miesto 2
Kick light cad.m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 1. miesto 5
Kick light cad.m -42kg Goral Gym Mudrák Matej 2. miesto 3
Kick light cad.m -42kg MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Lukáčik Emil 3. miesto 2
Kick light cad.m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Paločko Daniel 3. miesto 2
Kick light cad.m -52kg Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 1. miesto 5
Kick light cad.m -52kg MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Gavalec Marek 2. miesto 3
Kick light cad.m -52kg PAGA GYM Denis Imriščák 3. miesto 2
Kick light cad.m -57kg FORTIS Spišák Alex 1. miesto 5
Kick light cad.m -57kg TITANS, o.z. Kočiš Dárius 2. miesto 3
Kick light cad.m -57kg PAGA GYM Imriščák Alex 3. miesto 2
Kick light cad.m -57kg UKS EVAN Nowy Sącz Grygiel Karol 3. miesto 2
Kick light cad.m +63kg Kick-box Leon Hnúšťa Hrivnák Juraj 1. miesto 5
Kick light cad.m +63kg FORTIS Oláh Brett 2. miesto 3
Kick light cad.m +63kg Kickboxing klub Panter Prešov Prokop Matúš 3. miesto 2
Kick light cad.m +63kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kačírek Šimon 3. miesto 2
Kick light sen.m -63kg Športový Kickbox klub Michalovce Svobodník Karel 1. miesto 5
Kick light sen.m -63kg NVR gym o.z. Hromuľák Lukáš 2. miesto 3
Kick light sen.m -69kg Kickboxing klub Panter Prešov Gecík Maroš 1. miesto 5
Kick light sen.m -69kg NVR gym o.z. Hromuľák Samuel 2. miesto 3
Kick light sen.m -69kg NVR gym o.z. Zubaj Jozef 3. miesto 2
Kick light sen.m -69kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Kováč Juraj 3. miesto 2
Kick light sen.m -74kg NVR gym o.z. Brziak Tomáš 1. miesto 5
Kick light sen.m -74kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Gábor Peter 2. miesto 3
Kick light sen.m -74kg Športový klub Gladiátor Snina Haničák Erik 3. miesto 2
Kick light sen.m -74kg Glory sport gym Malán David 3. miesto 2
Kick light sen.m -94kg Boxing club Galanta Nyiregyházki Roman 1. miesto 5
Kick light sen.m -94kg Športový klub Gladiátor Snina Havriško Dávid 2. miesto 3
Kick light sen.m -94kg Kickboxing klub Panter Prešov Mašlej Tomáš 3. miesto 2
Light contact cad.f -28kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Szczawinská Liliana 1. miesto 5
Light contact cad.f -28kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščáková Nelly 2. miesto 3
Light contact cad.f -37kg Športový Kickbox klub Michalovce Tomková Michaela 1. miesto 5
Light contact cad.f -37kg Kickbox Leon Revúca Teličáková Alžbeta 2. miesto 3
Light contact cad.f -42kg Kickbox Leon Revúca Tószegiová Natália 1. miesto 5
Light contact cad.f -42kg MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Pinková Vanessa 2. miesto 3
Light contact cad.f -42kg Kickboxing Levice Maľová Karin 3. miesto 2
Light contact cad.f -46kg NVR gym o.z. Ďuricová Natália 1. miesto 5
Light contact cad.f -46kg Kickboxing klub Panter Prešov Bajusová Barbora 2. miesto 3
Light contact cad.f -50kg Športový Kickbox klub Michalovce Sabadošová Emma 1. miesto 5
Light contact cad.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 2. miesto 3
Light contact cad.f +55kg Ladies Victory Club Belíová Tamara 1. miesto 5
Light contact cad.f +55kg Kickboxing klub Panter Prešov Podracká Nina 2. miesto 3
Light contact cad.f +55kg Kickboxing klub Panter Prešov Šofranková Vanesa 3. miesto 2
Light contact cad.f -25kg Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z Tamášová Alexandra 1. miesto 5



Light contact cad.f -25kg UKS EVAN Nowy Sącz Bobrek Maja 2. miesto 3
Light contact sen.f -50kg Kickboxing klub Panter Prešov Levická Stela 1. miesto 5
Light contact sen.f -50kg Ladies Victory Club Miškovičová Ema 2. miesto 3
Light contact sen.f -65kg Kickboxing klub Panter Prešov Adamečková Sofia 1. miesto 5
Light contact sen.f -65kg Kickboxing Levice Šiková Bianca 2. miesto 3
Light contact sen.f +70kg Karate klub Šin-Mu Dériková Karin 1. miesto 5
Light contact sen.f +70kg Karate klub Šin-Mu Trajlínková Dominika 2. miesto 3
Light contact cad.m -28kg Kickboxing klub Panter Prešov Gurka Martin 1. miesto 5
Light contact cad.m -28kg ARES GYM AC UNIZA Pisch Roman 2. miesto 3
Light contact cad.m -28kg Kickbox Leon Revúca Kisel Ľubomír 3. miesto 2
Light contact cad.m -32kg Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z Tamáš Christián 1. miesto 5
Light contact cad.m -32kg Kickboxing klub Panter Prešov Timko Adam 2. miesto 3
Light contact cad.m -32kg FORTIS Lipták Miroslav 3. miesto 2
Light contact cad.m -37kg Kickbox Leon Revúca Oravec Jaroslav 1. miesto 5
Light contact cad.m -37kg Kickbox Leon Revúca Dobšinský Lukáš 2. miesto 3
Light contact cad.m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 1. miesto 5
Light contact cad.m -42kg Boxing club Galanta Horváth Máté 2. miesto 3
Light contact cad.m -42kg MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Lukáčik Emil 3. miesto 2
Light contact cad.m -42kg Karate klub Šin-Mu Čobrda Peter 3. miesto 3
Light contact cad.m -52kg Športový Kickbox klub Michalovce Havran David 1. miesto 5
Light contact cad.m -52kg PAGA GYM Denis Imriščák 2. miesto 3
Light contact cad.m -57kg FORTIS Spišák Alex 1. miesto 5
Light contact cad.m -57kg TITANS, o.z. Kočiš Dárius 2. miesto 3
Light contact cad.m -57kg PAGA GYM Imriščák Alex 3. miesto 2
Light contact cad.m -57kg Kickbox Leon Revúca Chovan Sebastián 3. miesto 2
Light contact cad.m +63kg Kick-box Leon Hnúšťa Hrivnák Juraj 1. miesto 5
Light contact cad.m +63kg Kickboxing klub Panter Prešov Prokop Matúš 2. miesto 3
Light contact cad.m +63kg FORTIS Oláh Brett 3. miesto 2
Light contact cad.m +63kg Kickbox club Bardejov Ripic Jozef 3. miesto 2
Light contact sen.m -94kg Boxing club Galanta Nyiregyházki Roman 1. miesto 5
Light contact sen.m -94kg Kickboxing klub Panter Prešov Mašlej Tomáš 2. miesto 3
Light contact sen.m -63kg Športový Kickbox klub Michalovce Svobodník Karel 1. miesto 5
Light contact sen.m -63kg Kickboxing Levice Búri Richard 2. miesto 3
Light contact sen.m -69kg Športový Kickbox klub Michalovce Hospodár Matej 1. miesto 5
Light contact sen.m -69kg Kickboxing klub Panter Prešov Gecík Maroš 2. miesto 3
Light contact sen.m -69kg Športový Kickbox klub Michalovce Mlynár Štefan 3. miesto 2
Light contact sen.m -74kg FORTIS Mitter Martin 1. miesto 5
Light contact sen.m -74kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Gábor Peter 2. miesto 3
Light contact sen.m -74kg Glory sport gym Malán David 3. miesto 2
PF-cad-f -28kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Szczawinská Liliana 1. miesto 5
PF-cad-f -28kg Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z Tamášová Alexandra 2. miesto 3
PF-cad-f -28kg GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščáková Nelly 3. miesto 2
PF-cad-f -37kg Kickbox Leon Revúca Teličáková Alžbeta 1. miesto 5
PF-cad-f -37kg Kickbox Leon Revúca Székelyová Andrea 2. miesto 3
PF-cad-f +42kg Športový Kickbox klub Michalovce Sabadošová Emma 1. miesto 5
PF-cad-f +42kg Kickbox Leon Revúca Tószegiová Natália 2. miesto 3
PF-cad-f +42kg Kickboxing klub Panter Prešov Šofranková Vanesa 3. miesto 2
PF-cad-m -28kg Kickboxing klub Panter Prešov Gurka Martin 1. miesto 5
PF-cad-m -28kg Kickbox Leon Revúca Kisel Ľubomír 2. miesto 3
PF-cad-m -37kg Kickbox Leon Revúca Oravec Jaroslav 1. miesto 5
PF-cad-m -37kg Kickbox Leon Revúca Dobšinský Lukáš 2. miesto 3
PF-cad-m -42kg Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 1. miesto 5
PF-cad-m -42kg Karate klub Šin-Mu Čobrda Peter 2. miesto 3
PF-cad-m +42kg Kickboxing klub Panter Prešov Prokop Matúš 1. miesto 5
PF-cad-m +42kg Kickbox Leon Revúca Chovan Sebastián 2. miesto 3
PF-cad-m -32kg Športový klub Taekwon-Do & Kickboxing o. z Tamáš Christián 1. miesto 5
PF-cad-m -32kg Kickboxing klub Panter Prešov Timko Adam 2. miesto 3

Počet klubov: 28

Počet súťažiacich: 129

Počet štátov: 2 - Poland, Slovakia

Počet štartov: 209


